
- ANO DEL BICENTENARIO DE LA

FACULTAD DE HUMANIDADES DECLARACIÓN DE LA .«DEPENDENCIA NAC.ONAL

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salla
RtPUBLtCA A R G E N T I N A

T^AXIS4)(03B7)0.«4M SALTA,

RES.H.N- 1 5 9 8 / 1 6
EXPTE. N° 4138/2015.-

VISTO:

La Res. H. N° 0707/15 por la cual se designan como Alumnos Auxiliares Adscriptos en
el periodo lectivo 2015, a estudiantes de la Facultad de Humanidades en cátedras de la
Carrera de Letras; y

CONSIDERANDO:

Que los docentes responsables de las asignaturas informan sobre el desempeño de los
Alumnos Auxiliares Adscriptos;

Que por Nota N° 2871-15, la alumna Virginia Salomé González Vega, solicita la
anulación de la designación como Alurnna Auxiliar Adscripta efectuada por la resolución
mencionada, en la cátedra de "Literatura Hispanoamericana", periodo lectivo 2015;

Que corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONVALIDAR las tareas desempeñadas en el periodo lectivo 2015, por
estudiantes de la Facultad de Humanidades como Alumnos Auxiliares Adscriptos en las
cátedras de la Carrera de Letras que para cada listado se indican:

ANUAL -01/O4/ 15 AL 31/03/16

LINGÜÍSTICA (PROF. VIVIANA ISABEL CÁRDENAS)

APELLIDO Y NOMBRE
SYLVESTER, MARÍA GUADALUPE

LUN°
713601

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

LITERATURA ARGENTINA (LIC. RAFAEL FABIÁN GUTIÉRREZ)

APELLIDO Y NOMBRE
MAMANÍ LAMAS, JACQUELINE FÁTIMA VANINA
DIAZfWATSON, JOSÉ MANUEL

LUN°
71 1528
713907

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

9 (NUEVE)
'
'-'•ULENGUA ESPAÑOLA I 1PROF. ANA MARÍA FERNANDEZ LA VAQUE!
vjS"

APELLIDO Y NOMBRE
AÉÍAS PÉREZ, AGOSTINA CONSTANZA

LU N°
711748

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

LITERATURA EXTRANJERA (PROF. MARCELA BEATRIZ SOSA)

APELLIDO Y NOMBRE
HERRERA LONGOMBARDO, SILVINA A.

PIZARRO, MACARENA GUADALUPE

LU N°
708220
710970

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

10 (DIEZ)





l/niv*itictad oAaciona¿ Je
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av Bohv.a 5150 - 4400 -Salta
K t P U f U l C A A R G E N T I N A

r*l , ,FAX (54] (03S7) 42.1554fifl

RES. H. N° 1 5 9 8 / 1 6

LITERATURA ESPAÑOLA fPROF. MARCELA BEATRIZ SOSAi

2C1 6 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA
DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

APELLIDO Y NOMBRE
HERRERA LONGOMBARDO, SILVINA A.

P I / A R R O , M A C A K K N A G U A D A L U P E

GONZÁLEZ MOLINA, MARIO AUGUSTO

LUN°
708220
710970
712702

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

10 (DIEZ)

10 (DIEZ)

PSICOLINGÜISTICA [PROF. VIVIANA ISABEL CÁRDENAS)

APELLIDO Y NOMBRE
FERNANDEZ, VALERIA ABIGAIL

LUN°
711668

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

LITERATURA HISPANOAMERICANA ÍPROF. BETINA SANDRA CAMPUZANO1

APELLIDO Y NOMBRE

DEL BASSO, CLAUDIA ARIADNA

GONZÁLEZ VEGA, VIRGINIA SALOMÉ

LUN°
712666

710458

CALIFICACIÓN
9 (NUEVE)

ADSCRIPCIÓN
ANULADA

HISTORIA DE LA LENGUA ESPAÑOLA 1PROF. VERÓNICA CECILIA DUDZICZ)

APELLIDO Y NOMBRE

GONZÁLEZ MOLINA, MARIO AUGUSTO

LUN°

712702
CALIFICACIÓN

NO CUMPLIÓ

PROBLEMÁTICAS PE LAS LITERATURAS ARGENTINA E HISPANOAMERICANA (PROF.
BETINA SANDRA CAMPUZANO1

APELLIDO Y NOMBRE

LÓPEZ, ALEJANDRA MARICEL
LU N°

708227
CALIFICACIÓN

9 (NUEVE)

COMPRENSIÓN Y PRODUCCIÓN DE TEXTOS 1PROF. FERNANDA ALVAREZ CHÁMALE!

APELLIDO Y NOMBRE
MENDIA VITANCOR, ROMINA EMILCE
(Alumna de la Carrera de Ciencias de la Comunicadón)

LUN°

711553

CALIFICACIÓN

8 (OCHO)

TEORÍA LITERARIA I fPROF. SILVIA YOLANDA CASTILLO!

APELLIDO Y NOMBRE

LIENDRO, RUBÉN DARÍO BENJAMÍN
LU N°

708226
CALIFICACIÓN

8 (OCHO)

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a los estudiantes interesados, docentes responsables y remitir
copia a Dirección de Alumnos y Escuela de Letras.

Nec/MJL

'
Mg. PAULA CRUZ

SECRETARIA ACADÉMICA
Facultad de Humanidades • UNSa.

I ,.
Dr. ÁNGEL ALE JANDRCXFUIDRE JO

DECANO
Facultad Humanidades - UNS«g I 2




